恒创科技                                                                  电话：

网站建设合同

甲方：                                            代表人：

地址：                                            邮编：

电话：

乙方：                                           代表人：

地址：                                           电话：

网址：www.henghost.com

一、乙方为甲方提供的服务内容如下：

网站WEB空间         /     年，商业授权域名：
   建站服务套餐使用：
网站使用由本公司快速建站系统构建，智能管理，功能强大，安全稳定，操作简单，选用建站能手(web.henghost.com )模板，模板编号：         ，乙方承诺提供给甲方的网站与甲方所购买的模板编号演示站点具有相同的功能模块和样式风格。

网站后期维护与技术支持：
   根据甲方购买的建站套餐类型不同，乙方提供对应的服务内容，详细可以见附件一。

二、甲方义务如下：

甲方挑选好网站模板和建站套餐后，支付该建站套餐费用，乙方收到款项后，将在1个工作日内完成域名指向、网站空间开通和安装网站模板，遇周末推迟到工作日。

网站模板安装完成后，甲方根据自己购买的套餐服务，可提出对应的修改要求。

甲方将需要修改的项目整理成一个word文档发送给乙方，乙方将根据修改文档进行修改。修改完毕后甲方可申请进行一次微调，乙方将根据甲方的微调文档进行二次修改。微调完毕后若甲方要求再次修改，乙方有权根据难易程度收取费用。

本网站项目总费用为：         元，大写                   ，费用包括网站主机费用、网站制作费。网站建成后，乙方需将网站全部信息及主机权限交付给甲方。

5、乙方收款账户信息：
   开户行：                         账号：

6、第二年网站续价格与首年相同，除非甲方升级建站套餐，乙方不得以任何理由涨价。

三、甲方需保证网站内容不违反国家有关法律法规，甲方需配合国家有关政策法规提供相应的文件资料，由于甲方不配合或网站内容不合法，导致网站被封或关闭，责任由甲方负责。

四、未尽事宜，双方友好协商解决。
五、协议一式二份，双方各执一份，自签字之日起生效，有效期从         年     月
     日起至          年     月     日止。

      甲方：                                       乙方：

      代表人：                                     代表人：

  日期：    年    月    日                     日期：    年   月   日

附件一

	网站建设
	铜牌服务
	银牌服务
	金牌服务
	VIP服务

	使用咨询
	√
	√
	√
	√

	网站升级
	×
	√
	√
	√

	数据定期备份
	×
	√
	√
	√

	网站维护
	×
	√
	√
	√

	在线咨询系统
	×
	×
	√
	√

	信息录入
(不超过30篇)
	×
	×
	√
	√

	布局调整
	×
	×
	×
	√

	IP统计系统
	×
	×
	×
	√

	微信二维码扫描
	×
	×
	×
	√

	Logo修改设计
	×
	基础修改
	精品修改
	精品修改

	图片修改服务
	×
	5张
	10张
	20张

	文字修改

(仅限默认模板文字修改)
	基础修改
	入门修改
	标准修改
	深度修改

	对应套餐价格
	400元
	800元
	1500元
	2000元

-1/3-